
Uchwała Nr XLVII/298/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 21 listopada 2022 r.
uchwała intencyjna w sprawie wyrażenia
zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz
Województwa Mazowieckiego Parku
Podworskiego w Sokołówku

Uchwała Nr XLVII/298/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 21 listopada 2022 r.

uchwała intencyjna w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz 

Województwa Mazowieckiego Parku 
Podworskiego w Sokołówku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.
zm.), Rada Gminy Ciechanów uchwala, co
następuje:

§ 1. 

Deklaruje się wyrażenie zgody na nieodpłatne
przekazanie na rzecz Województwa



Mazowieckiego nieruchomości stanowiącej
Własność Gminy Ciechanów w postaci Parku
Podworskiego w Sokołówku o łącznej pow.
8,7435 ha. oznaczonej numerami 178/65
i 179/3, położonej w obrębie ewidencyjnym
Mieszki-Różki, dla której Sąd Rejonowy
w Ciechanowie prowadzi Księgę Wieczystą
PL1C/00030094/6.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do prowadzenia
negocjacji w przedmiocie określenia
warunków ewentualnego przekazania
nieruchomości.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



 
Przewodniczący Rady

Gminy Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


